
Fahrplan des Bürgerbus Neuenkirchen e.V.
Vereinsregister VR 201642

www.buergerbus-neuenkirchen-hk.de
mailto: info@buergerbus-neuenkirchen-hk.de

208

208.1 208.2 208.3 208.4

Nr. Haltestelle
1 Neuenkirchen, Gartenstr. ab 09:37:00 11:29:00 15:38:00 17:29:00
2 -, Wilhelm-Raabe-Str. 09:38:00 11:30:00 15:39:00 17:30:00
3 -, Pommernstr. 09:43:30 11:35:30 15:44:30 17:35:30
4 -, Fasanenstr. 09:44:30 11:36:30 15:45:30 17:36:30
5 -, Edeka 09:45:00 11:37:00 15:46:00 17:37:00
6 -, Oehrensweg 09:45:30 11:37:30 15:46:30 17:37:30
7 -, Rathaus 09:46:00 11:38:00 15:47:00 17:38:00
8 -, Schützenhalle 09:46:30 11:38:30 15:47:30 17:38:30
9 -, Sandstr. 09:47:00 11:39:00 15:48:00 17:39:00
10 -, Bahnhofstraße 09:48:30 11:40:30 15:49:30 17:40:30
11 -, Bahnhof 09:49:30 11:41:30 15:50:30 17:41:30
12 Delmsen, Ort 09:50:30 11:42:30 15:51:30 17:42:30
13 Brochdorf, Ortsmitte 09:53:30 11:45:30 15:54:30 17:45:30
14 Tewel, Platenkamper Str. 09:57:00 11:49:00 15:58:00 17:49:00
15 -, Schneverdingerstr. (Milchtankstelle) 09:58:00 11:50:00 15:59:00 17:50:00
16 -, Moor 10:00:00 11:52:00 16:01:00 17:52:00
17 Grauen, Ort 10:02:00 11:54:00 16:03:00 17:54:00
18 Lünzen, Schule an 10:05:00 11:57:00 16:06:00 17:57:00

111 Bürgerbus Schneverdingen 10:06:00 11:57:00 16:06:00 17:57:00
18 Lünzen, Schule ab 10:07:30 11:59:30 16:08:30 17:59:30
17 Grauen, Ort 10:11:30 12:03:30 16:12:30 18:03:30
16 Tewel, Moor 10:13:30 12:05:30 16:14:30 18:05:30
15 -, Schneverdingerstr. (Milchtankstelle) 10:16:30 12:08:30 16:17:30 18:08:30
14 -, Platenkamper Str. 10:17:30 12:09:30 16:18:30 18:09:30
13 Brochdorf, Ortsmitte 10:19:30 12:11:30 16:20:30 18:11:30
12 Delmsen, Ort 10:22:30 12:14:30 16:23:30 18:14:30
11 Neuenkirchen, Bahnhof 10:23:30 12:15:30 16:24:30 18:15:30

      Bus 105 nach Schneverdingen 10:37:00

      Bus 105 nach Schneverdingen F 12:37:00 16:37:00

10 -, Bahnhofstraße 10:25:00 12:17:00 16:26:00 18:17:00
7 -, Rathaus 10:26:00 12:18:00 16:27:00 18:18:00
19 -, Heidetouristik 10:26:30 12:18:30 16:27:30 18:18:30
5 -, Edeka 10:27:00 12:19:00 16:28:00 18:19:00
1 -, Gartenstr. an 10:32:00 12:24:00 16:33:00 18:24:00

Fahrzeit Linie 208
An Montagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen keine Verkehrsbedienung. Am 24.12. und 31.12. verkehrt der 
Bürgerbus nur am Vormittag.
Falshornerstr. 26, 29643 Neuenkirchen, Tel.: 05195 / 3 33 67 88 (nur zu den Geschäftszeiten Di. und Do. 9:30-
11:30Uhr)             
E-Mail: info@buergerbus-neuenkirchen-hk.de       ◊        www.buergerbus-neuenkirchen-hk.de

gültig ab: 01.03.2022 ???

Abfahrten
Vormittag Nachmittag

Ihr Standort: Neuenkirchen, Gartenstr.

Neuenkirchen - Tewel - Grauen - Lünzen - 
Neuenkirchen

Dienstag - Freitag
Ersatzfahrplan

Ersatz-Fahrplan_207_208_Nkn 2022_ISSUE-A.xlsx 10.02.2022


